РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от O S. JsQ yltl  №

р.п.Железнодорожный

Об утверждении перечня земельных участков,
предоставляемых бесплатно для индивидуального
жилищного строительства на территории Железнодорожного
муниципального образования

В соответствии со ст. 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10
ст.З Федерального закона от 25.10.2001 № 137-Фз «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», Законом Иркутской области от 28.12.2015 № 146-оз «О
бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», Порядком
бесплатного предоставления земельных участков в собственность граждан на территории
Железнодорожного муниципального образования, утвержденного постановлением
администрации Железнодорожного муниципального образования от 26.06.2015 № 135,
руководствуясь ст. ст. 32,49 Устава Железнодорожного муниципального образования

1.Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно
для индивидуального жилищного строительства на территории Железнодорожного
муниципального образования.

2. Разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
(www.adm-jd-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на начальника отдела
по управлению муниципальным имуществом администрации Железнодорожного
муниципального образования Ю.А. Чижова.

Глава администрации Железнодо
муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru

Приложение
к распоряжению Администрации

Железнодорожного муниципального
образования от / & 3

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предоставляемых бесплатно для индивидуального жилищного

строительства на территории Железнодорожного муниципального образования

№
№
пп

Адрес
земельного участка

Кадастровый
квартал

Ориенти
ровочная
площадь
кв.м.

Вид разрешенного
использования

1 • ул. Вербная, 5 38:17:010101
:8

1200 Земельные участки, предназначенные для
размещения индивидуальных и блокиро
ванных жилых домов не выше трех этажей

2 ул. Вербная, 2 38:17:010101
:268

1500 Земельные участки, предназначенные для
размещения индивидуальных и блокиро
ванных жилых домов не выше трех этажей

о3 ул. Восточная, 10 38:17:010101
:8

1200 Земельные участки, предназначенные для
строительства жилого дома

4 ул. Космонавтов, 5 38:17:010109
:10

1000 Земельные участки, предназначенные для
индивидуального жилищного строительства
код. 2.1.

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом
администрации Железнодорожного
муниципального образования